
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2017. április 24-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
nagy tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2017. április 24. hétfő,
17:03 óra. 

Jelen voltak: Sokolowski Márk elnök, dr. Bakó Krisztina, dr. Tóth Ferenc képviselő
bizottsági tag

Igazoltan távol: Farkas Benedek külsős bizottsági tag

Jelen  volt  továbbá: Vágó  Csaba  polgármesteri  kabinetvezető,  Lőrincz  Mihály
műszaki  ügyosztályvezető,  Erdős Károlyné  jegyzői  irodavezető,  Kövesdi  Gabriella
szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  Karsainé  Kovács  Judit  köznevelési  és
közművelődési osztályvezető, dr. Varga Nikolett törvényességi ellenőr

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

Sokolowski  Márk elnök  1703-kor  köszönti  a  jelenlevőket. Megállapítja,  hogy  a
bizottság határozatképes, 3 tag jelen van.

A  Bizottság  3  igen szavazattal  dr.  Tóth  Ferenc  bizottsági  tagot  választja  a
jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen  jelezte,  hogy  vállalja  a
feladatot. 

A bizottság a meghívó szerinti napirendjét 3 igen szavazattal támogatta. 

17/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

I. Testületi hatáskör: 

1.) A felnőtt  és gyermek személyes gondoskodást nyújtó ellátásról szóló többször
módosított 24/2004.(IV.20.) rendelet módosítása

2.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről  valamint  a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2004.(IV.20.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

3.)  A  tanulmányi  ösztöndíjról  szóló  32/2007.(IX.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

4.)  Gyermekek  napközbeni  ellátása  keretében  biztosított  gyermekétkeztetés,
valamint a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi (nettó)
térítési díjáról szóló 13/2011.(III.28.) rendelet módosítása

5.) Javaslat a korlátozott idejű várakozási övezetek kiterjesztésére
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II. Bizottsági hatáskör: 

6.) A Bizottság 2017. évi Munkaterve
 
B.)
Budaörs Város Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Tóth Ferenc
bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

Napirend előtti hozzászólások: Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Napirend tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.)  A  felnőtt  és  gyermek  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló
többször módosított 24/2004.(IV.20.) rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella: Röviden ismertette a napirendi pontot.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen  szavazattal
támogatta.

18/2017. (IV.24.) ÜB sz.  határozat
A  felnőtt  és  gyermek  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásról  szóló
többször módosított 24/2004.(IV.20.) rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testület  részére a felnőtt  és gyermek személyes gondoskodást nyújtó
ellátásról  szóló  24/2004.  (IV.20.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló
rendeletének megalkotását. 

2.) Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által
biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok
igénybevételéről valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2004.(IV.20.)
önkormányzati rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella:  Röviden ismertette a napirendi pontot és válaszolt a felmerülő
kérdésekre.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen  szavazattal
támogatta.

19/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről valamint a
fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2004.(IV.20.)  önkormányzati  rendelet
módosítása
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Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti
Központ  által  biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok
igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési  díjakról  szóló  32/2013.  (VI.24.)
önkormányzati rendelet módosításának megalkotását a melléklet szerint. 

3.) A tanulmányi  ösztöndíjról  szóló  32/2007.(IX.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Kövesdi Gabriella: Röviden ismertette a napirendi pontot.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen  szavazattal
támogatta.

20/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
A  tanulmányi  ösztöndíjról  szóló  32/2007.(IX.24.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testület  részére  a  tanulmányi  ösztöndíjakról  szóló  32/2007.  (IX.24.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletének megalkotását a melléklet
szerint. 

4.) Gyermekek  napközbeni  ellátása  keretében  biztosított  gyermekétkeztetés,
valamint a gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi
(nettó) térítési díjáról szóló 13/2011.(III.28.) rendelet módosítása

Karsainé Kovács Judit: Röviden ismertette a napirendi pontot, valamint a módisító
előterjesztést és válaszolt a felmerült kérdésekre. 

A bizottság  az  elfogadott  módosítással  együtt  3  igen szavazattal  elfogadta  az
előterjesztett határozati javaslatot. A szavazás alapján az alábbi határozat született:

21/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
Gyermekek  napközbeni  ellátása  keretében  biztosított  gyermekétkeztetés,
valamint  a  gyermekintézményekben  biztosított  egyéb  étkeztetés  intézményi
(nettó) térítési díjáról szóló 13/2011.(III.28.) rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés melléklete szerinti,  a gyermekek
napközbeni  ellátása  keretében  biztosított  gyermekétkeztetés,  valamint  a
gyermekintézményekben biztosított egyéb étkeztetés intézményi térítési díjáról szóló
rendelet –melléklet szerinti – módosítását.

5.) Javaslat a korlátozott idejű várakozási övezetek kiterjesztésére

Lőrincz Mihály: Röviden ismertette a napirendi pontot.
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Sokolowski Márk:  Az a kérdése, hogy a parkolási övezet korábbi kiterjesztésének
milyen hatása volt, az elvárt hatást beváltotta-e, illetve, a bírságokból milyen bevétele
keletkezett a városnak? 

Lőrincz Mihály:  A rendszer  bevezetése jelentős változásokat  okozott  a parkolási
szokásokban.  A belvárosi  parkolókban  már  napközben  is  lehet  helyet  találni,  így
beváltotta  a  hozzá  főzött  elvárásokat.  Felvetődött  a  Településfejlesztési  és
Vagyongazdálkodási Bizottságon a kérdés, hogy mi a határa ennek a kiterjesztésnek,
akkor dr. Bakó Krisztina képviselő asszony mondta, hogy a közigazgatási határ. Egy
lélektani határ van, ahol már nem érdemes lerakni az autót, P+R-ként és átszállni a
tömegközlekedésre, tehát, még nem tart ott a dolog, hogy szükséges lenne az egész
várost ilyen szempontból lefedni. A parkolási büntetések összegére a pénzügyi iroda
tudna  választ  adni.  De  a  cél  elsősorban  nem  a  büntetés  volt,  hanem  az,  hogy
meglegyen a parkolási lehetőség az üzleteket felkereső személyeknek napközben is,
így beváltotta a hozzáfűzött reményeket.

Sokolowski  Márk:  A bírság  bevételek  azért  érdekelték  volna  elsősorban,  hogy
megtudja, az emberek mennyire szoktak hozzá a parkolási rendszerhez. 

dr. Bakó Krisztina: A jegyzőkönyv számára szeretné megjegyezni, hogy nem terve
és nem célja, hogy a közigazgatási határig terjesszék ki a parkolási övezetet, ez csak
egy  vicc  volt.  De  az  elvvel  egyetért,  biztosítani  kell,  hogy  a  budaörsi  lakosok
kényelmesen tudjanak parkolni. 

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen  szavazattal
támogatta.

22/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
Javaslat a korlátozott idejű várakozási övezetek kiterjesztésére

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  az  1.  számú  mellékletben  szereplő,  a  várakozási  terület
használatának  szabályairól  szóló  46/2014.  (XII.18.)  önkormányzati  rendeletet
módosító rendelet megalkotását.

I. Bizottsági hatáskör: 

6.) A Bizottság 2017. évi Munkaterve

Sokolowski Márk: Röviden ismertette a napirendi pontot.

A  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen  szavazattal
támogatta.
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23/2017. (IV.24.) ÜB sz. határozat
A Bizottság 2017. évi Munkaterve

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  úgy
dönt, hogy a 2017. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

Sokolowski Márk elnök megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 1710-kor
bezárta. 

k.m.f.

  

 dr. Tóth Ferenc                  Sokolowski Márk
          aláíró                                                                               elnök 
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